

國立勤益科技大學學生社會接軌自主學習施行細則

修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
五 學生折抵服務學習畢業門檻時數，應於「學生抵免科目學分辦法」規定時間前辦理完畢，學生所提之服務學習證明須為原就讀學校認可之「畢業門檻」內容，方可折抵最高24小時。	無	<ol style="list-style-type: none"> 1. 因應轉學生折抵新增條文說明。 2. 建議溯及既往至111學年度學生所提出之內容資料。
六 本細則若有未盡事宜，由學生事務處課外活動指導組不定期召集相關人員研商討論後送教務會議審訂。	五、本細則若有未盡事宜，由學生事務處課外活動指導組不定期召集相關人員研商討論後送教務會議審訂。	項次調整
七 本細則經教務會議通過，陳請校長核定發布後施行。	六、本細則經教務會議通過，陳請校長核定發布後施行。	項次調整

國立勤益科技大學學生社會接軌自主學習施行細則

111 年 9 月 27 日 111 學年度第一學期教務會議通過

111 年 11 月 7 日勤益科技大學字第 1111100700 號函訂頒

112 年 12 月 20 日勤益科技大學字第 1121101049 號函增修

- 一 依據本校學生自主學習畢業門檻實施細則，訂定國立勤益科技大學社會接軌自主學習 24 小時施行細則，以下簡稱本細則。
- 二 本細則所稱社會接軌自主學習，係指學生自發服務，發揮所長，貢獻己力，故本校各單位所策劃之活動、服務營隊、教學行政庶務所需協助內容，藉由學生未領酬薪並自主意願擔任服務角色提供所學才能協助所需。
- 三 111 學年度(含)以後入學之日間部四技學生，應於畢業前完成自主學習服務或活動總計 24 小時，由各所需單位採線上登錄累加時數與認證。
- 四 自主學習時數認證內容與原則如下：
 - (一)各單位或學生社團主辦公益活動工作人員、寒暑假營隊執行人員、迎新送舊幹部訓練籌備幹部、從事政府登記有案之非營利性組織或公部門所辦理之各項志工服務，相關權責單位得自行核實時數，每次最高採計以 24 小時為上限。
 - (二)各單位所需協助之教學、研討、輔導與行政等相關工作，由負責之教職員等人自行核實時數，每次最高採計以 24 小時為上限。
 - (三)相關權責單位應於活動結束一週內至線上系統完成學生時數認證，如有疑慮由權責單位自行釋義。
 - (四)教務處於每學期期初及學期末，匯出各班級自主學習統計表提供師生詳參。
- 五 學生折抵服務學習畢業門檻時數，應於「學生抵免科目學分辦法」規定時間前辦理完畢，學生所提之服務學習證明須為原就讀學校認可之「畢業門檻」內容，方可折抵最高 24 小時。
- 六 本細則若有未盡事宜，由學生事務處課外活動指導組不定期召集相關人員研商討論後送教務會議審訂。
- 七 本細則經教務會議通過，陳請校長核定發布後施行。